SZpITOl Spotka z ograniczona
Czerniakowsk | odpowiedziainoscia

Warszawa, dnia<%%./Q./2019 r.

DZP- 02/57/2019
WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na: ,,dostawe
wyrobow medycznych — drobnego sprzetu jednorazowego na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z
o.0.” (nr sprawy: 57/2019).

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2018 .
poz. 1986 i 2215 oraz z 2019r., poz. 53 i 730), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastgpujace
pytania wniesione przez Wykonawcow w trakcie niniejszego postepowania przetargowego.

Pytanie Nr 1: dot. Pakiet 7 poz. 7: Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie opatrunku w rozmiarze

15 x 15 ecm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 2: dot. Pakiet 7 poz. 7, 8: Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie opatrunkéw w

rozmiarze
15 x20cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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Szpital Czerniakowski Sp.z 0.0. z siedzibg w Warszawie, ul. Stepinska 19/25, 00 -739 Warszawda,
wpisana do rejestru przedsiebiorcow prowadzonego przez Sqd Rejonowy dla m. st. Warszawy
Xl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS: 0000678693,
Kapitat zaktadowy: 25 192 000,00 zt, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011024815
tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 6205
e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl



